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Füße Nagelgleiter

Glas Klarglas

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff Metall, Nickel matt gebürstet

Polsterung/ Sitzkissen Stoff: 100% Polyester (PES), Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU), Farbe: Caramel Vintage

Tische passende Tische/Bank 20 G8 WF --

SERPIO
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Lack Laminat weiß supermatt MDF Perfect Touch, Absetzung Wildbuche massiv

Korpus: weiß, Absetzung Wildbuche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 G8 WF

Mindestbestellmenge: kommissionsweise lieferbar
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Sets

Art.-Nr. 10 G8 WF 80 10 G8 WF 81

Beschreibung TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 06/10/11/32/41

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 12/33/2x41

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 368 / 202 / 47 ca. 275 / 190 / 47

SERPIO
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Typen

Art.-Nr. 10 G8 WF 01 10 G8 WF 03 10 G8 WF 06

Beschreibung Vitrine
links/rechts verwendbar

1 Glas-/Holztür
inkl. LED-Beleuchtung

Vitrine
2 Glas-/Holztüren

2 Schubkästen hinter Glastüren
inkl. LED-Beleuchtung

Stauraumelement
2 Holztüren

2 offene Fächer
2 Schubkästen

inkl. LED-Beleuchtung

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 62 / 202 / 41 ca. 112 / 202 / 41 ca. 92 / 138 / 41

Art.-Nr. 10 G8 WF 10 10 G8 WF 11 10 G8 WF 12

Beschreibung Hängeelement
links/rechts verwendbar

1 Holztür
1 offenes Fach

inkl. LED-Beleuchtung

Hängeelement
links/rechts verwendbar

2 Holztüren
1 offenes Fach

inkl. LED-Beleuchtung

Hängeelement
3 offene Fächer

1 Holztür
inkl. LED-Beleuchtung

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 42 / 133 / 41 ca. 42 / 133 / 41 ca. 92 / 101 / 41

Art.-Nr. 10 G8 WF 20 10 G8 WF 22 10 G8 WF 32

Beschreibung Sideboard
1 Holztür

1 offenes Fach
3 Schubkästen

Highboard
2 Holztüren

2 Schubkästen
1 offenes Fach

inkl. LED-Beleuchtung

TV-Unterteil
1 Holztür

2 offene Fächer
1 Schubkasten

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 192 / 90 / 47 ca. 132 / 138 / 41 ca. 162 / 51 / 47

SERPIO
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Typen

Art.-Nr. 10 G8 WF 33 10 G8 WF 41 20 G8 WF 01

Beschreibung TV-Unterteil
1 Holztür

2 offene Fächer
4 Schubkästen

Wandbord
mit Boden

Esstisch
mit Auszieh-Funktion

160-200-240 cm
( 2 Einlege-Platten à 40 cm )

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 192 / 58 / 47 ca. 140 / 16 / 20 ca. 160 / 76 / 90

Art.-Nr. 20 G8 WF 02 20 G8 WF 03

Beschreibung Couchtisch
2 Schubkästen
2 offene Fächer

1 Boden

Bank
inkl. Sitzkissen

Stoff Caramel Vintage

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 110 / 45 / 65 ca. 130 / 49 / 40

SERPIO
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

10 G8 WF 80

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 06/10/11/32/41
B/H/T: 368/202/47

0.075
0.065
0.063
0.038
0.050
0.041
0.046
0.058
0.053
0.052
0.019

0.560

1652x439x104
1444x595x76
1524x416x100
1004x439x86
1452x451x76
1004x439x92
1452x449x70
764x480x159
1754x499x61
1788x503x58
1648x216x54

11 Collis

27.00
24.00
26.00
23.00
22.00
18.00
22.00
25.00
22.00
24.00
12.00

245

4250314549276

10 G8 WF 81

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 12/33/2x41
B/H/T: 275/190/47

0.073
0.059
0.075
0.072
0.065
0.019
0.019

0.382

1246x595x98
1132x531x98
1142x514x128
2054x558x63
2088x534x58
1648x216x54
1648x216x54

7 Collis

28.00
27.00
28.00
27.00
28.00
12.00
12.00

162

4250314549283

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

10 G8 WF 01

Vitrine
links/rechts verwendbar
1 Glas-/Holztür
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 62/202/41

0.062
0.048
0.065

0.175

838x636x117
1448x386x86
2164x476x63

3 Collis

22.00
23.00
27.00

72

4250314549139

10 G8 WF 03

Vitrine
2 Glas-/Holztüren
2 Schubkästen hinter Glastüren
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 112/202/41

0.084
0.072
0.066
0.067

0.289

1804x616x76
1463x532x92
2164x416x73
2164x476x65

4 Collis

27.00
26.00
29.00
30.00

112

4250314549146

10 G8 WF 06

Stauraumelement
2 Holztüren
2 offene Fächer
2 Schubkästen
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 92/138/41

0.075
0.065
0.063

0.203

1652x439x104
1444x595x76
1524x416x100

3 Collis

27.00
24.00
26.00

77

4250314549153

10 G8 WF 10

Hängeelement
links/rechts verwendbar
1 Holztür
1 offenes Fach
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 42/133/41

0.038
0.050

0.088

1004x439x86
1452x451x76

2 Collis

23.00
22.00

45

4250314549160

10 G8 WF 11

Hängeelement
links/rechts verwendbar
2 Holztüren
1 offenes Fach
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 42/133/41

0.041
0.046

0.087

1004x439x92
1452x449x70

2 Collis

18.00
22.00

40

4250314549177

10 G8 WF 12

Hängeelement
3 offene Fächer
1 Holztür
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 92/101/41

0.073
0.059

0.132

1246x595x98
1132x531x98

2 Collis

28.00
27.00

55

4250314549184

SERPIO
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Lack Laminat weiß supermatt MDF Perfect Touch, Absetzung Wildbuche massiv

Korpus: weiß, Absetzung Wildbuche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 G8 WF

Mindestbestellmenge: kommissionsweise lieferbar
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

10 G8 WF 20

Sideboard
1 Holztür
1 offenes Fach
3 Schubkästen
B/H/T: 192/90/47

0.061
0.072
0.068
0.077

0.278

1666x453x81
1408x754x68
2054x599x55
2088x503x73

4 Collis

28.00
24.00
28.00
28.00

108

4250314549191

10 G8 WF 22

Highboard
2 Holztüren
2 Schubkästen
1 offenes Fach
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 132/138/41

0.080
0.072
0.069

0.221

1310x685x89
1524x559x85
1718x416x97

3 Collis

29.00
30.00
30.00

89

4250314549207

10 G8 WF 32

TV-Unterteil
1 Holztür
2 offene Fächer
1 Schubkasten
B/H/T: 162/51/47

0.058
0.053
0.052

0.163

764x480x159
1754x499x61
1788x503x58

3 Collis

25.00
22.00
24.00

71

4250314549214

10 G8 WF 33

TV-Unterteil
1 Holztür
2 offene Fächer
4 Schubkästen
B/H/T: 192/58/47

0.075
0.072
0.065

0.212

1142x514x128
2054x558x63
2088x534x58

3 Collis

28.00
27.00
28.00

83

4250314549221

10 G8 WF 41
Wandbord
mit Boden
B/H/T: 140/16/20

0.019

0.019

1648x216x54

1 Colli

12.00

12
4250314549238

20 G8 WF 01

Esstisch
mit Auszieh-Funktion
160-200-240 cm
( 2 Einlege-Platten à 40 cm )
B/H/T: 160/76/90

0.053
0.054
0.065

0.172

1792x306x97
1068x436x117
1068x836x73

3 Collis

19.00
28.00
30.00

77

4250314549245

20 G8 WF 02

Couchtisch
2 Schubkästen
2 offene Fächer
1 Boden
B/H/T: 110/45/65

0.072
0.053

0.125

1380x632x82
1268x686x61

2 Collis

27.00
25.00

52

4250314549252

20 G8 WF 03

Bank
inkl. Sitzkissen
Stoff Caramel Vintage
B/H/T: 130/49/40

0.087

0.087

1468x440x135

1 Colli

26.00

26
4250314549269

SERPIO
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Lack Laminat weiß supermatt MDF Perfect Touch, Absetzung Wildbuche massiv

Korpus: weiß, Absetzung Wildbuche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 G8 WF

Mindestbestellmenge: kommissionsweise lieferbar
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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In Type(n) 
enthalten

Bezeichnung 
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

10G8WF01 
10G8WF03 
10G8WF06 
10G8WF10 
10G8WF11 
10G8WF12 
10G8WF22

Unterbau-Beleuchtung 111,00 1,20 F 4200, neutralweiß 599351

☐ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☐ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden

SERPIO
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/

