SERPIOTypenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de





Front: Lack Laminat weiß supermatt MDF Perfect Touch, Absetzung Wildbuche massiv

Korpus: weiß, Absetzung Wildbuche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 G8 WF

Mindestbestellmenge: kommissionsweise lieferbar

Details: inkl. LED-Beleuchtung

Füße Nagelgleiter Glas Klarglas

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff Metall, Nickel matt gebürstet

Polsterung/ Sitzkissen Stoff: 100% Polyester (PES), Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU), Farbe: Caramel Vintage

Tische passende Tische/Bank 20 G8 WF --



SERPIO

Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Sets



Art.-Nr. Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

10 G8 WF 80
TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 06/10/11/32/41

ca. 368 / 202 / 47

10 G8 WF 81

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 12/33/2x41
ca. 275 / 190 / 47



SERPIO

Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Typen



Art.-Nr. Beschreibung

10 G8 WF 01 Vitrine links/rechts verwendbar 1 Glas-/Holztür inkl. LED-Beleuchtung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

ca. 62 / 202 / 41



10 G8 WF 03 Vitrine 2 Glas-/Holztüren 2 Schubkästen hinter Glastüren inkl. LED-Beleuchtung

ca. 112 / 202 / 41



10 G8 WF 06 Stauraumelement 2 Holztüren 2 offene Fächer 2 Schubkästen inkl. LED-Beleuchtung ca. 92 / 138 / 41



Art.-Nr.

Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

10 G8 WF 10 Hängeelement links/rechts verwendbar 1 Holztür 1 offenes Fach inkl. LED-Beleuchtung

ca. 42 / 133 / 41



10 G8 WF 11

Hängeelement links/rechts verwendbar 2 Holztüren 1 offenes Fach inkl. LED-Beleuchtung

ca. 42 / 133 / 41



10 G8 WF 12 Hängeelement 3 offene Fächer 1 Holztür inkl. LED-Beleuchtung

ca. 92 / 101 / 41



Art.-Nr.

Sideboard Beschreibung 1 Holztür 3 Schubkästen

Breite / Höhe / Tiefe (cm)



10 G8 WF 20

1 offenes Fach

ca. 192 / 90 / 47



10 G8 WF 22

Highboard 2 Holztüren 2 Schubkästen 1 offenes Fach inkl. LED-Beleuchtung

ca. 132 / 138 / 41



10 G8 WF 32 TV-Unterteil 1 Holztür

2 offene Fächer 1 Schubkasten

ca. 162 / 51 / 47



SERPIO

Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Typen



Art.-Nr. Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

10 G8 WF 33

TV-Unterteil 1 Holztür 2 offene Fächer 4 Schubkästen

ca. 192 / 58 / 47

10 G8 WF 41 Wandbord mit Boden

ca. 140 / 16 / 20



20 G8 WF 01 Esstisch mit Auszieh-Funktion 160-200-240 cm (2 Einlege-Platten à 40 cm)

ca. 160 / 76 / 90



Art.-Nr. Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

20 G8 WF 02 Couchtisch 2 Schubkästen 2 offene Fächer 1 Boden

ca. 110 / 45 / 65



20 G8 WF 03 Bank inkl. Sitzkissen Stoff Caramel Vintage

ca. 130 / 49 / 40



SERPIOTechnische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Front: Lack Laminat weiß supermatt MDF Perfect Touch, Absetzung Wildbuche massiv

Korpus: weiß, Absetzung Wildbuche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 G8 WF

Mindestbestellmenge: kommissionsweise lieferbar

Details: inkl. LED-Beleuchtung

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
10 G8 WF 80	TV-/Wohnlösung inkl. LED-Beleuchtung best. aus Typen - 06/10/11/32/41 B/H/T: 368/202/47	0.075 0.065 0.063 0.038 0.050 0.041 0.046 0.058 0.053 0.052 0.019	1652x439x104 1444x595x76 1524x416x100 1004x439x86 1452x451x76 1004x439x92 1452x449x70 764x480x159 1754x499x61 1788x503x58 1648x216x54	27.00 24.00 26.00 23.00 22.00 18.00 22.00 25.00 22.00 24.00 12.00	4250314549276
10 G8 WF 81	TV-/Wohnlösung inkl. LED-Beleuchtung best. aus Typen - 12/33/2x41 B/H/T: 275/190/47	0.073 0.059 0.075 0.072 0.065 0.019 0.019	1246x595x98 1132x531x98 1142x514x128 2054x558x63 2088x534x58 1648x216x54 1648x216x54	28.00 27.00 28.00 27.00 28.00 12.00 12.00	4250314549283

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
	Vitrine	0.062	838x636x117	22.00	
	links/rechts verwendbar	0.048	1448x386x86	23.00	
0 G8 WF 01	1 Glas-/Holztür	0.065	2164x476x63	27.00	425031454913
	inkl. LED-Beleuchtung B/H/T: 62/202/41	0.175	3 Collis	72	
	Vitrine	0.084	1804x616x76	27.00	
	2 Glas-/Holztüren	0.072	1463x532x92	26.00	
0 G8 WF 03	2 Schubkästen hinter Glastüren	0.066	2164x416x73	29.00	425031454914
10 G8 WF 03	inkl. LED-Beleuchtung	0.067	2164x476x65	30.00	423031434314
	B/H/T: 112/202/41	0.289	4 Collis	112	
	Stauraumelement	0.075	1652x439x104	27.00	
	2 Holztüren	0.065	1444x595x76	24.00	
10 G8 WF 06	2 offene Fächer	0.063	1524x416x100	26.00	425031454915
	2 Schubkästen inkl. LED-Beleuchtung				
	B/H/T: 92/138/41	0.203	3 Collis	77	
	Hängeelement				
	links/rechts verwendbar	0.038	1004x439x86	23.00	
0 G8 WF 10	1 Holztür	0.050	1452x451x76	22.00	425031454916
10 00 WI 10	1 offenes Fach	0.088	2 Collis	45	420001404010
	inkl. LED-Beleuchtung B/H/T: 42/133/41	0.088	2 Collis	45	
	Hängeelement				
	links/rechts verwendbar	0.041	1004x439x92	18.00	
10 G8 WF 11	2 Holztüren	0.046	1452x449x70	22.00	425031454917
	1 offenes Fach inkl. LED-Beleuchtung	0.087	2 Collis	40	
	B/H/T: 42/133/41	0.067	2 COIIIS	40	
	Hängeelement	0.073	1246x595x98	28.00	
	3 offene Fächer	0.073	1132x531x98	27.00	
10 G8 WF 12	1 Holztür	0.000	1.02.00.00	27.00	425031454918
	inkl. LED-Beleuchtung B/H/T: 92/101/41	0.132	2 Collis	55	



SERPIOTechnische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Front: Lack Laminat weiß supermatt MDF Perfect Touch, Absetzung Wildbuche massiv

Korpus: weiß, Absetzung Wildbuche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 G8 WF

Mindestbestellmenge: kommissionsweise lieferbar

Details: inkl. LED-Beleuchtung

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
	Sideboard	0.061	1666x453x81	28.00	
	1 Holztür	0.072	1408x754x68	24.00	
40.00 WE 00		0.068	2054x599x55	28.00	4050044540404
10 G8 WF 20	1 offenes Fach	0.077	2088x503x73	28.00	4250314549191
	3 Schubkästen	0.017	2000,000,70	20.00	
	B/H/T: 192/90/47	0.278	4 Collis	108	
	Highboard	0.080	1310x685x89	29.00	
	2 Holztüren	0.000	1524x559x85	30.00	
10 G8 WF 22	2 Schubkästen				4250314549207
10 G6 WF 22	1 offenes Fach	0.069	1718x416x97	30.00	4250314549207
	inkl. LED-Beleuchtung				
	B/H/T: 132/138/41	0.221	3 Collis	89	
	TV-Unterteil	0.058	764x480x159	25.00	
	1 Holztür	0.053	1754x499x61	22.00	
10 G8 WF 32	2 offene Fächer	0.052	1788x503x58	24.00	4250314549214
	1 Schubkasten B/H/T: 162/51/47	0.163	3 Collis	71	
	TV-Unterteil	0.075	1142x514x128	28.00	
	1 Holztür	0.072	2054x558x63	27.00	
10 G8 WF 33	2 offene Fächer	0.065	2088x534x58	28.00	4250314549221
	4 Schubkästen			-	
	B/H/T: 192/58/47	0.212	3 Collis	83	
	Wandbord	0.019	1648x216x54	12.00	
10 G8 WF 41	mit Boden				4250314549238
	B/H/T: 140/16/20	0.019	1 Colli	12	
	Esstisch	0.053	1792x306x97	19.00	
	mit Auszieh-Funktion	0.054	1068x436x117	28.00	
20 G8 WF 01	160-200-240 cm	0.065	1068x836x73	30.00	4250314549245
20 00 111 01	(2 Einlege-Platten à 40 cm)	0.003	1000x030x73	30.00	4200014040240
	B/H/T: 160/76/90	0.172	3 Collis	77	
	Couchtisch	6.272	4000.000.00	07.00	
	2 Schubkästen	0.072	1380x632x82	27.00	
20 G8 WF 02	2 offene Fächer	0.053	1268x686x61	25.00	4250314549252
20 00 02	1 Boden				.203014040202
	B/H/T: 110/45/65	0.125	2 Collis	52	
20 G8 WF 03	Bank	0.087	1468x440x135	26.00	
	inkl. Sitzkissen	0.087	1400X440X133	26.00	4250244540200
	Stoff Caramel Vintage B/H/T: 130/49/40	0.087	1 Colli	26	4250314549269



29.11.2021 SS

SERPIO

Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



In Type(n) enthalten	Bezeichnung Typenplan	Lichtstrom (Lumen)	Leistung (Watt)	EU-Energie- effizienzklasse	Lichtfarbe (Kelvin)	EU-Eprel-Code
10G8WF01 10G8WF03 10G8WF06 10G8WF10 10G8WF11 10G8WF12 10G8WF22	Unterbau-Beleuchtung	111,00	1,20	F	4200, neutralweiß	599351
	komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar			dimmbar	☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden	

